拝啓　さわやかな春の好季節を迎えました。皆さまにはますますお元気でご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、私儀このたび、定例会におきまして東京第一商店会会長に選任されました。お引き受けいたしましたからには、伝統ある東京第一商店会の歴代会長の名を汚さぬよう、誠心誠意努力していく所存でございます。

もとより微力非才ではございますが、皆様のあたたかいご支援ご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

まずは書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

　　年　月　日

東京第一商店会

会長  三ノ輪 　雅也

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679